
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/679/2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/252/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Michałowice, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz stawek opłat 
za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 
Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/252/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Michałowice, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz stawek opłat za korzystanie z nich otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 4587



Załącznik do uchwały Nr LXIV/679/2024 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Michałowice, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Michałowice 

L.p.  Miejscowość  Położenie przystanku / numer drogi  Nazwa przystanku  

1  ul. Aleja Marii Dąbrowskiej (3115W)  Komorów WKD 01  
2  ul. Aleja Marii Dąbrowskiej (3115W)  Komorów WKD 02  

3  
ul. Aleja Marii Dąbrowskiej (3115W) /ul. 

Waldemara  Komorów Waldemara 01  

4  
ul. Aleja Marii Dąbrowskiej (3115W) /ul. 

Waldemara  Komorów Waldemara 02  

5  
ul. Aleja Marii Dąbrowskiej (3115W) /ul. 

Podhalańska  Komorów Podhalańska 01  

6  
ul. Aleja Marii Dąbrowskiej (3115W) /ul. 

Podhalańska  Komorów Podhalańska 02  

7  ul. Sanatoryjna (3115W)  Komorów Sanatoryjna 01  
8  ul. Sanatoryjna (3115W)  Komorów Sanatoryjna 02  
9  Ul. Bankowa k. szkoły (wiata)  Komorów Szkoła  
10  Ul. Turystyczna k. Cmentarza (wiata)  Pętla  
11  Ul. Turystyczna  SUW  
12  ul. Turystyczna/Bugaj  
13  Al. Starych Lip/ ul. Sobieskiego (wiata)  Al. Starych Lip  
14  Al. Starych Lip / ul. Sobieskiego (wiata)  Al. Starych Lip  
15  Al. Starych Lip/ ul. Główna (wiata)  SUW  
16  ul. Ireny  Tadeusza 01  
17  

Komorów  

ul. Ireny  Tadeusza  
18  ul. Szkolna  Michałowice Kościół 01  
19  ul. Szkolna  Michałowice Kościół 02  
20  ul. Spacerowa/ul. Szkolna  Michałowice Spacerowa 01  
21  ul. Spacerowa/ul. Szkolna  Michałowice Spacerowa 02  
22  ul. Regulska/ul. Spacerowa  Michałowice Regulska 01  
23  ul. Regulska/ul. Spacerowa  Michałowice Regulska 02  
24  ul. Raszyńska  Michałowice Szkoła  
25  Ul. Jesionowa/ ul. Środkowa (wiata)   
26  Al. Jerozolimskie (719) (wiata)   
27  

Michałowice  

Al. Jerozolimskie (719) (wiata)   

28  
Ul. Poniatowskiego/ ul. Borowskiego  

(wiata)  Dodano oznakowanie  

29 ul. Poniatowskiego   
30 

Michałowice-Wieś  

ul. Poniatowskiego/ul. Szara   
31 ul. Brzozowa (3115W)  Nowa Wieś Sasanek 02  
32 ul. Brzozowa (3115W)  Nowa Wieś Brzozowa 01  
33 

Nowa Wieś  
ul. Brzozowa (3115W)  Nowa Wieś Brzozowa 02  

34  ul. Główna (3123W)  Granica Szkoła 01  
35  

 
ul. Główna (3123W)  Granica Szkoła 02  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4587



36  ul. Główna (3123W)  Nowa Wieś Warszawska WKD 01  
37  ul. Główna (3123W)  Nowa Wieś Warszawska WKD 02  
38  ul. Główna (3123W)/ ul. Kamelskiego  Nowa Wieś OSP 01  
39  ul. Główna (3123W)  Nowa Wieś OSP 02  
40  ul. Ryżowa (wiata)  WKD Opacz 01  
41  ul. Ryżowa (wiata)  WKD Opacz 02  
42  ul. Środkowa (wiata)  Badylarska 01  
43  ul. Środkowa (wiata)  Badylarska 02  
44  

Opacz-Kolonia  

ul. Środkowa (wiata)   
45  ul. Targowa  Opacz Mała Targowa 01  
46  ul. Targowa  Opacz Mała Targowa 02  
47  ul. Targowa  Piękna 01  
48  ul. Targowa  Piękna 02  
49  Ul. Polna/ul. Czapli  Opacz Mała Czapli 01  
50  

Opacz Mała  

Ul. Polna/ul. Czapli  Opacz Mała Czapli 01  
51  Ul. Parkowa (3114W)   
52  Ul. Parkowa (3114W)/ ul. Przepiórki   
53  Ul. Parkowa (3114W)/ ul. Słowików   
54  Ul. Pęcicka (wiata)  Pęcice Majątek 01  
55  Ul. Pęcicka  Pęcice Majątek 02  
56  ul. Parkowa (wiata)  Pęcice Kościół 01  
57  ul. Parkowa (wiata)  Pęcice Kościół 02  
58  

Pęcice  

Ul. Sokołowska  Pęcice Parkowa 02  
59  ul. Komorowska  Pęcice Małe Konopnickiej 01  
60  ul. Komorowska  Pęcice Małe Konopnickiej 02  
61  ul. Komorowska  Pęcice Małe Parkowa 01  
62  

Pęcice Małe  

Ul. Brzozowa (wiata)   
63  Aleja Powstańców Warszawy (3114W)  Reguły WKD 01  
64  Aleja Powstańców Warszawy (3114W)  Reguły WKD 02  
65  ul. Regulska (3114W)/ul. Prusa   
66  ul. Regulska (3114W)/ul. Ogrodowa 

(wiata)   

67  Al. Jerozolimskie (719) (wiata)  Norwida  
68  Aleja Topolowa  Michałowice Cmentarz 01  
69  Aleja Topolowa  Michałowice Cmentarz 02  
70  Ul. Zielona (wiata)   
71  Ul. Wiejska (wiata)   
72  ul. Graniczna  Graniczna 01 
73  ul. Stanisława Bodycha  
74  ul. Kuchy  Reguły Urząd Gminy 01  
75  

Reguły  

ul. Kuchy  Reguły Urząd Gminy 02  
76  Ul. Sokołowska (wiata)/ ul. Wąska  Sokołów Rodzinna 01  
77  Ul. Sokołowska (wiata)/ ul. Rodzinna  Sokołów Rodzinna 02  
78  Ul. Sokołowska  Sokołów Wacława 01  
79  Ul. Sokołowska (wiata)  Sokołów Wacława 02  
80  

Sokołów  

Ul. Rodzinna (wiata)  Sokołów Rodzinna 03  
81  Suchy Las  Ul. Księdza Woźniaka (wiata)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4587


	UCHWAŁA NR LXIV/679/2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Michałowice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michałowice


		2024-04-22T10:59:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




